
UCHWAŁA  NR 23/10 
RADY GMINY OPATÓWEK 

 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 128/04 Rady Gminy Opatówek  

z dnia 29 października 2004 roku w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska 
 dla Gminy Opatówek na lata 2004-2007 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 6, ust. 11             
i ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 
ze zmianami), oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zmianami) Rada Gminy Opatówek uchwala 
się, co następuje: 
 

§1. W Uchwale Nr 128 /04 Rady Gminy Opatówek z dnia 29 października 2004 roku                
w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla Gminy Opatówek na lata 2004-
2007 §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
" 2. Częścią Programu ochrony środowiska o którym mowa w ust. 1 jest Wspólny Plan 
Gospodarki odpadami dla gmin członków Związku Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta 
Gmina" -aktualizacja na lata 2009-2012 z perspektywą na lata 2013-2020 przyjęty Uchwałą 
Nr XVI/51/10 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina"          
z dnia 29 czerwca 2010 roku w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały           
w części dotyczącej Gminy Opatówek." 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



U z a s a d n i e n i e

do UCHWAŁY NR 23/10 
RADY GMINY OPATÓWEK 

 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 128/04 Rady Gminy Opatówek  

z dnia 29 października 2004 roku w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska  
dla Gminy Opatówek na lata 2004-2007 

 

Zgodnie z postanowieniami art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku               
o odpadach sporządzono dokument stanowiący załącznik do uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr 128/04 Rady Gminy Opatówek z dnia 29 października 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Opatówek na lata 2004-2007. 
Dokument ten wyznacza kierunki w zakresie gospodarowania i postępowania z odpadami, 
przedstawia program rozwoju systemu oraz określa opcje i warunki rozwiązań systemowych                      
w warunkach Związku Komunalnego Gmin "Czyste Miasto, Czysta Gmina". 
Przedmiotowy dokument opracowany został przez Związek Komunalny Gmin "Czyste Miasto, 
Czysta Gmina" zgodnie z wymaganiami prawa polskiego w odniesieniu do zakresu                       
i formy, czyli w zgodności ze wskazaniami ujętymi w Rozporządzeniu Ministra Środowiska        
z dnia 9 kwietnia 2003 roku w sprawie sporządzania planów gospodarki odpadami. Wszystkie 
elementy zaktualizowanego Wspólnego Planu Gospodarki Odpadami dla Gmin - Członków 
związku zostały opisane w sposób zgodny z celami założonymi na poziomie powiatowym, 
wojewódzkimi krajowym. 
 


